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Omavalvontasuunnitelmamme löytyy yksikön verkkosivuilta. Tässä raportissa kuvaamme 
omavalvontasuunnitelmamme toteutumista, havaittuja kehittämistarpeita sekä tehtyjä toimenpiteitä 
ajalla 1.1.-31.3.2026. 

Omavalvontakyselyn kehittämiskohteet 
Tämän kauden kehittämiskohteina on ollut yhä kirjaamisen kehittäminen ja  
yhtenäistäminen ja siihen on kiinnitetty huomiota. Olemme ottaneet käyttöön kirjaamisen 
tukena tehtävienhallinnan.  

Myös asukkaidemme toiminnallisen arjen kehittäminen on meidän kehittämisemme kohteena, ja 
tätä käymme läpi asukaskokouksissamme sekä henkilökunnan palavereissa. 
Asukkaidemme toiveita kuunnellaan aktiivisesti ja toteutetaan mahdollisuuksien mukaan.  
Yhteisöllisyys on tärkeää niin hoitajillemme kuin asukkaillemmekin ja tätä meidän  
yksikössämme toteutetaan.  

Toimenpiteet, joita on tehty poikkeamailmoitusten johdosta 
Kehitämme yksikkömme laatua jatkuvasti ja yksikkömme laatuindeksiä seuraamme 
jatkuvasti. Edellinen laatuindeksimme oli 92 ja siinä avoimissa palautteissa olleita  
toiveita ja parannusehdotuksia olemme jo toteuttaneet. 

Poikkeamailmoitusten tarkoituksena on auttaa tunnistamaan vaaratilanteita ja  
ennaltaehkäisemään niitä. Tarkastelujaksolla poikkeamat ovat olleet pääosin vähäisiä tai  
kohtalaisia. Kannustamme henkilökuntaa tekemään  poikkeamailmoituksia ja yksikön johtaja ja 
tiimivastaava käyvät kaikki poikkeamailmoitukset läpi kerran viikossa. Poikkeamista keskustellaan 
yhdessä henkilöstöpalaverissa.  

Kokemuksellinen laatu: 
Vietimme pääsiäistä perinteiden mukaisesti. Koristelimme yksikköä pääsiäiskoristein, 
hankimme kukkia niin sisälle kuin uloskin. Asukkaamme saivat toivoa lempiruokiaan  
pääsiäisen ajalle ja niitä toteutettiin. Pappi kävi pitämässä meille pääsiäisen ajan  ehtoollistilaisuuden, 
johon kaikki osallistui mielellään. 

Kaikki vastaavamme ovat käyneet omien vastuualueidensa koulutuksia ja kouluttaneet  
myös henkilökuntaa. Koulutukset jatkuvat yhä. Henkilöstömme on innokas oppimaan ja 
ottamaan vastaan uutta. Alkusammutuskoulutuksen koko henkilöstö kävi helmikuussa.  

Palaute omavalvonta-, auditointi- sekä ohjaus- ja valvontakäynneiltä: 

Seurantajakson aikana yksikössämme ei ole ollut neuvonta- ja valvontakäyntejä. 


